A nostro Silvestro summo pontifice nobis prælatæ. Exhortamur idcirco omnem populum, et diversas gentium nationes, hanc fidem tenere, colere et prædicare, et in sanctæ Trinitatis nomine baptismi gratiam consequi, et dominum nostrum Jesum Christum Salvatorem nostrum, qui cum Patre et Spiritu Sancto per infinita sæcula vivit et regnat, quem Silvester beatissimus pater noster universalis prædicat pontifex, corde devoto adorare. Ipse enim Dominus pater, misertus mihi peccatori, misit sanctos quos apostolos (*Hier. in psal. cxxxviii, et ep. ad Eustochium virginem*), ad visitandum nos, et lumen sui splendoris infulsit nobis, ut abstractam a tenebris, ad veram locum et agnitionem veritatis me venisse gratularetur. Nam dum valida squaloris lepra totam mei corporis invassisset carnem ^d, et multorum medicorum convenientium cura adhiberetur, nec ullius quidem cura promerissemus salutem, ad hoc venerant sacerdotes Capitoli, dicentes mihi debere fieri fopem in Capitolio, et compleri hunc innocentium sanguine et calente toto me ^e, posse mundari. Et secundum eorum dicta, aggregatis plurimis innocentibus infantibus, dum vellet sacrilegi paganorum sacerdotes eos mactare, et ex eorum sanguine fontem repleri (*leg. replere*), cernens serenitas nostra lacrymas matrum eorum, illico exhorruisti facinus: miseratusque eas ^f, proprios illis restituimus filios suos, datisque vehiculis et donis concessis, gaudentes ad propria relaxavimus. Eadem igitur transacta die, nocturno nobis facto silentio, dum somni tempus advenisset, adsunt apostoli SS. Petrus et Paulus, dicentes mihi: quoniam flagitiis posuisti ternipium, et effusionem sanguinis innocentis horruisti, misisti sumus a Christo domino Deo nostro, dare tibi sanitatis recuperandæ consilium. Audj ergo monita nostra, et fac quodcumque indicamus tibi: Silvester episcopus hujus civitatis ad montem Soracte persecutiones tuas fugiens, in cavernis petrarum cum suis clericis latebram fovet. Hunc ad te cum adduxeris, ipse tibi piscinam picinis ostendat, in qua dum tectis te miserit, omnis te valetudo ista deseret lepræ. Quod dum factum fuerit, hanc vicissitudinem tpo salvatori compensa, ut omnes jussu tuo per totum orbem restarentur ecclesiæ. Te autem ipsum in hac parte purifica ut relicta omni superstitione idolorum, Deum vivum et verum, qui solus est et verus, adores et excolas, ut ad ejus voluntatem attingas. Exurgens igitur a somno, protinus juxta id quod a sanctis apostolis admonitus sum, peregi: advocatoque eodem præcipuo et magifico patre et illuminatore nostro Silvestro universali papa omnia a sanctis apostolis mihi præcepta dixi